Астраханская область Ахтубинский район
СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЁЛОК  ВЕРХНИЙ  БАСКУНЧАК»

шестого созыва
Р Е Ш Е Н И Е № 36
тринадцатое заседание
от     25.06.2020                                                          посёлок Верхний Баскунчак

О принятии проекта муниципального правового акта «О внесении изменений в Устав  муниципального образования «Посёлок Верхний Баскунчак» и его обнародовании
В целях приведения Устава муниципального образования «Посёлок Верхний Баскунчак» в соответствие с действующим законодательством, Совет муниципального образования «Посёлок Верхний Баскунчак»
РЕШИЛ:
1. Принять проект муниципального правового акта «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Посёлок Верхний Баскунчак» (приложение к настоящему решению).
2. Главе муниципального образования «Посёлок Верхний Баскунчак» обнародовать проект муниципального правового акта «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Посёлок Верхний Баскунчак» одновременно с Положением «О порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Посёлок Верхний Баскунчак» (об обнародовании нормативных правовых актов). Обнародование провести  29.06.2020 года в помещении администрации муниципального образования «Посёлок Верхний Баскунчак» в соответствии с указанным Положением.
3.  Публичные слушания провести в  помещении администрации муниципального образования «Посёлок Верхний Баскунчак», по мере снятия ограничительных мероприятий установленных постановлением Правительства Астраханской области от 04.04.2020 № 148-П.
4. Настоящее решение подлежит обнародованию одновременно с обнародованием Положения «О порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Посёлок Верхний Баскунчак» и вступает в силу со дня его обнародования.
Заместитель Председателя Совета

МО «Посёлок Верхний Баскунчак»                                                Н.Н.Голикова